別紙２

納品・発送について

１ 内容

(1) 納品箇所

三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会事務局他 671箇所

※ 配付数内訳は、別紙３「第 76回国民体育大会総合プログラム配付先一覧」のとおり。

ただし、変更が生じる場合がある。

(2) 宛名等表示

ア 発注者から提供する配付先住所一覧をもとに、パソコン等で作成した宛名ラベルを貼付し、宛

名を表示する。

また、差出人を、下記のとおりラベル等で表示すること。

住 所：〒514-0004 三重県津市栄町１丁目 891 三重県合同ビル４階

     TEL：059-224-2750

発送元：三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会事務局

  イ 「『第 76回国民体育大会総合プログラム』在中」と記載すること。

(3) 納品確認方法

  下記のいずれかの方法で納品を確認する。

ア 受領証を作成し、受取人の受領印等の証明を受ける。

イ 配送業者から受取人の受領印等の証明を受けた受領証の写し、又は、各々の問い合わせ番号を

記載した一覧等を受け取る。

(4) 送付状等の封入

発注者が提供する送付状（Ａ４判・１部）を同封する。

２ その他

(1) 梱包資材等は、一切受注者の負担とする。

(2) 納品に要する費用は、一切受注者の負担とする。

(3) 配送先ごとに物品がそろい次第、納品又は発送をすること。また、発送する際には、相手先から

の問合わせなどに対応できるよう発注者へ連絡すること。

(4) 発注者から提供する「第 76回国民体育大会総合プログラム配付先一覧」は、本契約以外の目的で

使用しないこと。

(5) 納品先の住所等に誤り、又は所在不明の場合は速やかに発注者に連絡すること。

(6) その他、不明な点は発注者の指示による。